ПРОЕКТ

О внесении изменений в муниципальную
программу адресной социальной поддержки
населения города Набережные Челны на 
2023-2025 годы, утвержденную постановлением 
Исполнительного комитета от 25.10.2022 № 5773 

	В соответствии с Уставом города, пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. [bookmark: _GoBack]Внести в муниципальную программу адресной социальной поддержки населения города Набережные Челны на 2023-2025 годы, утвержденную постановлением Исполнительного комитета от 25.10.2022 № 5773  (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 31.03.2023 № 2595, от 16.11.2023 № 11212, от 16.02.2024 № 1006, от 04.04.2024 № 2155, от 20.08.2024 № 5454, от 09.10.2024 № 6582) следующие изменения:
          1) пункт 10 изложить в следующей редакции:

	«10.
	Мероприятие по погребению Почётных граждан, граждан внесших большой вклад в развитие города Набережные Челны и Республики Татарстан
	администрации районов Исполнительного комитета 
	в течение года
	Количество человек
	1
	2
	2
	2
	160,00 
	310,00 
	160,00»; 



       2) пункт 12 изложить в следующей редакции:

	«12.
	Поздравление ветеранов ВОВ, ветеранов боевых действий, ветеранов-первостроителей с календарными праздниками (23 февраля, 8 Марта, 9 Мая), юбиляров (90,95,100 лет и старше), внесших большой вклад в развитие города и республики
	Исполнительный комитет
	В течение года
	Количество человек
	0
	300
	300
	300

	192,00

	415,97

	565,97».




2.	Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Харисова В.Х., заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления финансов Мулюкову С.Р.


Руководитель 
Исполнительного комитета				         	   		      Ф.Ш. Салахов










Шакирова А.Р.
30-57-28
